РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

05.09.2016								               № 182
с. Лысогорка

О назначении половины членов конкурсной комиссии

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения № 181 от 05.09.2016 года «О порядке проведения конкурса на должность главы администрации Лысогорского сельского поселения» Собрание депутатов Лысогорского сельского поселения

решило:

1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на должность  главы администрации Лысогорского сельского поселения:
1)  Кушнарева Игоря Владимировича  - учителя физики и ОБЖ МБОУ Лысогорская СОШ;
2) Бибикова Сергея Андреевича – врача стоматолога Лысогорской врачебной амбулатории;
3) Федорченко Елену Николаевну - бухгалтера ООО «Колос».
2. Установить, что до избрания секретаря конкурсной комиссии его        полномочия исполняет  Федорченко Елена Николаевна.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

[bookmark: _GoBack]
Глава Лысогорского сельского поселения                               	Н.В.  Бошкова